
Hlášení 2. října 2024 

________________________________________________________________
Květinový ateliér Síma-váže z Terezína přijímá objednávky na věnce a kytice z chvojí k 

uctění památky zesnulých. Objednávky jsou přijímány do 20. října na tel. 601158818.Dále 

nabízí betonové a mechové kříže, věnečky a drobnější výrobky, které nejsou třeba objednávat 

a můžete je zakoupit v nově otevřeném ateliéru na adrese Terezín 56 (naproti obecního 

úřadu). Srdečně Vás zve na otevření nového ateliéru, které proběhne zítra 3. října od 15.30h. 

___________________________________________________________________________ 

Čistírna peří VpohoSpaní.cz bude 10. října v naší obci provádět svoz zakázek k renovaci 

péřových přikrývek a polštářů. Renovace výrobků probíhá poctivou cestou u nich ve výrobně 

v Pohořelicích a každá zakázka má svou péči a je čištěna samostatně. Zájemci si mohou tuto 

službu objednat na telefonním čísle 705 630 526, nebo prostřednictvím 

emailu vpohospani@email.cz. Nově renovované zakázky budou, v předem domluveném 

termínu, zdarma doručeny k Vám domů. Více informaci na www 

stránkách www.vpohospani.cz 

___________________________________________________________________________

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v pátek dne 11. října požadované 

kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 

450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. 

Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle 608 748 989. 

_______________________________________________________________________________ 
Ovocnářství Jansta z Velkých Bílovic prodává jablka a hrušky. Prodej probíhá v pondělí až 

pátek od 10 do 17 hodin, v sobotu od 10 do 12 hodin. Bližší info na telefonu 721534127. 

___________________________________________________________________________ 

Knihovna Terezín pořádá v sobotu 12. října Hallowenské tvoření. 

___________________________________________________________________________ 

 

mailto:vpohospani@email.cz
http://www.vpohospani.cz/

